המשיב 2 לא הציע כעת חלופה בפיקוח. בנסיבות אלה, הרי שב"כ העוררים יהיו רשאים להציע בפני הקצין מומנה חלופת מעצר בפיקוח והקצין ישקול את הדברים בהתאם לסמכותו. ככל שהעוררים לא ישוחררו עוד היום, הרי שב"כ העוררים יהיו רשאים להציע בדיון מחר בביהמ"ש קמא חלופה כאמור.

ניתנה והודעה היום כ"ו חשוון תשע"ח, 15/11/2017 במעמד הנוכחים.

עמוד 2